
ZARZĄDZENIE NR VIII/37/2019
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia wprowadzającego  Politykę Ochrony Danych

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1. Zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu z dnia  4 lipca 2018 roku nr VII/408/2018 wprowadzającym Politykę Ochrony Danych 
uchyla się przepis § 2 utrzymujący w mocy upoważnienia do przetwarzania danych osobowych oraz innych 
nadanych przed dniem 25 maja 2018 r.

§ 2. W pozostałym zakresie przepisy zarządzenia z dnia 4 lipca 2018 roku nr VII/408/2018 pozostają 
w mocy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Baranów

Mirosław Roman Grzelak

Id: E1E79582-D438-4D6A-9B77-16B9348C3A13. Przyjęty Strona 1




